



### Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Palhano

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 022/2023-PE – Processo N° 11.21-001/2023

**Órgão Promotor:** Prefeitura Municipal de Palhano

**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Palhano

**Pregoeiro(a):** Beatriz Lima Nogueira

**Autoridade Competente:** Carlos Zilwellington Simões Mateus

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Unitário para o Item

**Total Geral Negociado:** R\$ 197.078,00

## Vencedores:

Fornecedor: F I DE LIMA E CIA LTDA - 12.049.401/0001-15

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 113.950,00

**Lote:** 3

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 15 de Dezembro de 2023 as 09:31:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RECARGA DE GÁS GLP 13Kg	-	780 Serviço(s)	R\$ 115,00	R\$ 89.700,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 89.700,00</b>



Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 15 de Dezembro de 2023 as 09:31:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO DE GÁS GLP 13Kg	Copagaz	97 Unidade(s)	R\$ 250,00	R\$ 24.250,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 24.250,00</b>

Fornecedor: FRANCISCO IRAN DE OLIVEIRA BARROS - 03.875.476/0001-64

**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 83.128,00**

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 15 de Dezembro de 2023 as 09:02:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RECARGA DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS, SEM GÁS	-	11.900 Serviço(s)	R\$ 6,50	R\$ 77.350,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 77.350,00</b>

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 15 de Dezembro de 2023 as 09:02:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GARRAFÃO DE POLIPROPILENO 20L	Brazil	321 Unidade(s)	R\$ 18,00	R\$ 5.778,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.778,00</b>